Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210008047
*** Ihre Belegnr.: FAX
1 20059 Sicherungsschnur, PVC 30 Stück 0,37 11,10
Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,48 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003310
*** Ihre Belegnr.: 247937
2 10691 Aspöck - Multipoint V li., m. 28 STCK 8,25 231,00
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 16,80 kg
3 80525 Stoßdämpfer f. 2,8 VB, 2 Stück 55,70 111,40
Stoßdämpfer für AL-KO 2,8 VB (21726604)
3,0 VB-1, 351S
Einbaulänge: 608 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 1,36 kg
5 90151 Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K 1 Stück 23,17 23,17
KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV
17-20,KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109,
87001113)Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm
Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø
12,2 Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10
x 35 mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,74 kg
67550 Worms-Rheindürkheim
Hüttenstr. 29-31
Rechnung
Lieferung DI210702051 vom 14.07.2021; Ihre Referenznr.: MAIL NACH
ANGEBOT;
Kundennr.: 50464
14. Juli 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Tom Ziemann
+49(0)5409403411
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210701822
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
PKW-Anhänger-Center Stenner
Inh. Reiner Stenner
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 63584 Arbeitsscheinwerfer 1200F 2 Stück 18,65 37,30
Fabrilcar Arbeitsscheinwerfer LED 1200F (Fluter)
Lebensdauer LED 50.000 Arbeitsstunden,
Temp.-Breich: -40° C bis 50° C,
offenes Ende 0,35 m
H: 110 x B: 110 x T: 40 mm
mit Zulassung als Rückfahrscheinwerfer
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,32 kg
7 42048 Fangseil für ungebremste 2 Stück 2,96 5,92
Fangseil für ungebremste Anhänger, mit
Steckerhalter, Lochabstand 90/116 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,84 kg
8 20057 Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm 2 Stück 1,81 3,62
Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 120 mm,
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,32 kg
9 200540 Winkelhebelverschluss links, G 1 Stück 6,30 6,30
FBS Industry Winkelhebelverschluss links,
Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung,
Hebel 142 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,36 kg
10 40001 EM 80 R, Ausf. F, Ø 60 mm, 1 Stück 15,85 15,85
AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf.
F, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,
Bohrungen 11 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,19 kg
11 10755 JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe rechts 1 Stück 23,93 23,93
JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe rechts,
118 211 323 102,
H: 145 x B: 160 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg
12 10014 HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246
Lichtscheibe
1 Stück 7,53 7,53
HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246
Lichtscheibe links/rechts, für 10012/100120/10884/10885
H: 108 x B: 246 mm
Zolltarifnr.:  94059200   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,38 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210701822
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
13 10161 Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt,
Dichtung
2 Stück 4,66 9,32
Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für
Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CZ
Versandgewicht: 0,30 kg
14 10200 Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher 10 Stück 0,48 4,80
Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher,
Kunststoff, Seitenlänge 155 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,48 kg
15 40592 Antirutschmatte 2 Stück 17,12 34,24
Antirutschmatte, 4 x 250 x 5000 mm, Reibwert
ab 0,7 µ je nach Materialpaarung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 10,42 kg
16 40819 Bügelschraube, M10 3 Stück 2,17 6,51
Bügelschraube, M10, LH 110 x LW 62 mm,
Gewinde 30-40 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,42 kg
17 40817 Bügelschraube, M10 4 Stück 1,86 7,44
Bügelschraube, M10, LH 60 x LW 62 mm,
Gewinde 30-40 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
20 40752 Rillenkugellager 6206, 30/62 x 2 Stück 1,90 3,80
Rillenkugellager 6206 RS, 30/62 x 16 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,38 kg
21 40304 Türgriff m. Schließzylinder, V 2 Stück 24,84 49,68
Türgriff mit Schließzylinder, VK 8 mm,
mit 2 Schlüsseln, Lochabstand: 35mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,72 kg
22 40319 Dichtungsrosette für Türgriff 2 Stück 0,83 1,66
Dichtungsrosette für Türgriff 40302 + 40304
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210701822
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
PKW-Anhänger-Center Stenner
Inh. Reiner Stenner
Hüttenstr. 29-31
67550 Worms
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,01 kg
23 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 602,17
19% MwSt. 114,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 716,58
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 36,994
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210701822
Seite 4 von 4